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Değerli Gündem okurları, 

Ülkemiz Haziran ayı içerisinde 
gerçekleşen seçimle birlikte 
yeni bir döneme girdi. 
Gerçekleştirilen seçim 
sonuçlarının tüm milletimiz 
için hayırlı olmasını diliyoruz. 
Yeni dönemde yapısal 
reformlara hız verilmesini 
bekliyoruz. Bu noktada, Birlik 
olarak ülkemizin ve sermaye 
piyasalarımızın gelişmesi için 
her türlü çalışmaya yapmaya 
hazır olduğumuzu bir kez daha 
belirtmek istiyorum. Bu konudaki 
çalışmalarımızı yeni ekonomi 
yönetimiyle de paylaşacağız.

Yeni Yönetim Kurulu olarak 
bayrağı teslim almamızla 

Başkanın Mesajı ICSA Yönetimine Seçildik

Uluslararası Menkul Kıymet Birlikleri Konseyi’nin (International Council 
of Securities Associations-ICSA) 31. Genel Kurulu 10-12 Haziran 2018 
tarihlerinde Tayvan Aracı Kuruluşlar Birliği ev sahipliğinde Taipei’de 
yapıldı. Birliğimiz, Avrupa bölgesi temsilcisi olarak ICSA yönetim kurulunda 
sürdürdüğü göreve 1 yıllığına yeniden seçildi. 1988 yılında kurulan, ulusal 
sermaye piyasaları arasında köprü vazifesinde olan ve bilgi akışının 
sağlanmasını amaçlayan Konseyin ABD, Almanya, Kanada, Japonya ve 
Kore’nin de aralarında bulunduğu 19 üyesi bulunuyor. Birliğimiz, 2006 
yılından bu yana Konseyin üyeleri arasında yer alıyor. 

Genel Kurul’da Birliğimizi, Birlik Başkanı Erhan Topaç ile Araştırma 
ve İstatistik Müdür Yardımcısı Gökben Altaş’ın temsil ettiği 31. Genel 
Kurul’da, ICSA’nın Uluslararası Sermaye Piyasaları Düzenleyicileri Örgütü 
(International Organization of Securities Commissions – IOSCO), Finansal 
İstikrar Kurulu (Financial Stability Board- FSB) gibi diğer uluslararası 
örgütlerle işbirlikleri değerlendirildi, düzenleyici tarafında yürütülen 
çalışmalara dahil olmak ve ulus ötesi kuruluşlarla ilişkilerin artırılması 
için neler yapılacağı gündeme geldi. Toplantıda ayrıca ICSA Gelişmekte 
Olan Piyasalar Komitesi’nin, “Pay Senedi Yatırımcılarında Yatırımcı Eğitimi 
ve Yatırımcı Koruması” başlıklı raporu sunuldu. Türkiye adına Birliğimizin 
katkı sağladığı raporda, 6 üye ülkenin uygulamaları karşılaştırılıyor. 
Rapora ICSA’nın web sitesinden, https://icsa.global/research-documents  
bağlantısından ulaşılabiliyor.➥ Devamı arka sayfada...
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beraber Birlik bünyesindeki 
çalışma gruplarıyla üzerinde 
çalışacağımız projelere karar 
verdik. Ben de sizlere Birlik olarak 
son aylarda üzerinde çalıştığımız 
bazı projeler hakkında bilgi 
vermek istiyorum. 

Bu projelerden ilki olan Serathon-
in Sermaye Piyasası Maratonu 
projemizin çalışmaları hızlı bir 
şekilde devam ediyor. Bildiğiniz 
üzere, finansal teknolojiler 
hayatımızın birçok alanına 
dahil olmaya başladı ve mevcut 
iş modellerini değiştirdi. Bu 
kapsamda fintek uygulamalarının 
büyük oranda ödeme sistemleri ve 
destek hizmetlerine yoğunlaştığını 
gözlemledik. Sermaye piyasasında 
ise bu alandaki çalışmaların sayısı 
oldukça düşük. Bu gerçekten yola 
çıkarak fintek şirketlerinin ve 
yatırımlarının sermaye piyasası 
kurum ve ürünleri hakkında 
farkındalıklarını artırmak ve bu 
alanlara yönelmelerini sağlamak 
amacıyla Borsa İstanbul grubunun 
işbirliğinde Birlik olarak bir fintek 
etkinliği yapmaya karar verdik.
  
Projemizi geliştirirken dünyada 
öne çıkan trendlere baktık. 
Son yıllarda en dikkat çekici 
organizasyonlar arasında 
yazılım projelerinin geliştirildiği 
Hackathon yarışmaları 
bulunuyor. Türkiye’de şimdiye 
kadar düzenlenen hackathonlar, 
ödeme sistemleri ve bankacılık 
üzerine odaklanıyor. Bu 

nedenle sektörümüzde bir ilki 
gerçekleştirmek üzere 
Serathon-in yarışmasını 
geliştirdik. Sermaye piyasasının 
ilk yazılım etkinliği olacak ve 
Borsa İstanbul’da düzenlenecek 
Serathon-in’e 100’ün üzerinde 
yarışmacının katılımını bekliyoruz. 

Yarışma kapsamında, 
üyelerimizden, paydaşlarımızdan, 
akademisyenlerden, ekonomi 
basınından, teknoloji ve yazılım 
firmalarından temsilcilerin yer 
aldığı yaklaşık 50 kişiden oluşan 
İçerik Komitesi oluşturduk. İçerik 
komitesi, Serathon-in projesinin 
hangi kategori ya da kategorilerde 
düzenlenmesi gerektiği, amacının 
ne olacağı, yarışma süresi ve 
kuralları gibi etkinlik detaylarını 
belirlemek üzere toplantılar 
yapmaya devam ediyor. Ayrıca, 
yarışma sonucunda kazananlara 
ödüller yatırım fonu olarak 
sunulacak ve bu sayede sermaye 
piyasalarımızın bilinirliğini de 
artıracağız. 

Ekim ayında gerçekleştirmeyi 
planladığımız Serathon-in’e 
destek verecek Borsa İstanbul 
başta olmak üzere, Gedik Yatırım, 
Garanti Yatırım, A1 Capital, Yapı 
Kredi Portföy Yönetimi, Matriks, 
İnfina Yazılım, Optimus Yazılım, 
Zekai, Beycon İletişim Hizmetleri 
ve Doğan Haber Ajansı’na 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
Değerli kurumlarımızın 
destekleriyle düzenleyeceğimiz 

Serathon-in yarışmasının sermaye 
piyasalarımıza yepyeni bir bakış 
açısı kazandıracağına inanıyoruz.

Değerli okurlar,

Birlik olarak çalışmalarımızın bir 
kısmını sermaye piyasalarımızı 
uluslararası alanda tanıtmak 
için yürütüyoruz. Bu kapsamda, 
Haziran ayı içerisinde Tayvan 
Aracı Kuruluşlar Birliği’nin ev 
sahipliğinde Taipei’de düzenlenen 
Uluslararası Menkul Kıymet 
Birlikleri Konseyi’nin (International 
Council of Securities Associations-
ICSA) 31. Genel Kurulu’na katıldık. 
1988 yılında kurulan ve ulusal 
sermaye piyasaları arasında köprü 
vazifesinde olan ve bilgi akışının 
sağlanmasını amaçlayan Konseyin 
ABD, Almanya, Kanada, Japonya ve 
Kore’nin de aralarında bulunduğu 
19 üyesi bulunuyor.  Birliğimiz ise 
2006 yılından bu yana Konseyin 
üyeleri arasında yer alıyor. 
Gerçekleştirilen son toplantıda, 
Birliğimiz Avrupa Bölgesi temsilcisi 
olarak ICSA Yönetim Kurulu’na 
yeniden seçildi. 

Siz değerli üyelerimizin 
destekleriyle beraber sektörümüzü 
ve ülkemizi önümüzdeki 
dönemde de en iyi şekilde temsil 
edeceğimize inanıyoruz.  

Saygılarımla,

Erhan Topaç
Başkan

ICSA Genel Kurul Toplantısı çerçevesinde çeşitli konularda paneller ve sunumlar 
yapıldı. ABD, Avrupa, Çin ve Ortadoğu gibi kutuplu risklerin altında yatırımcılar 
ve düzenleyicilerin daha kırılgan global piyasalara ve farklılaşan ulusal 
politikalarla maruz kaldığı belirtilirken, finans sektörünün sürdürülebilirlik 
konusunda son dönemde önemli adımlar attığına (ancak özellikle CFO 
seviyesinde farkındalığının artırılması gerektiğine) değinildi. Bankalar arası faiz 
oranları olan LIBOR, EURIBOR, TIBOR (genel adıyla IBOR) gibi alternatif risksiz 
faiz oranı göstergelerin ele alındığı panelde ise gösterge dünyasında merkezi bir 
bilgi merkezi oluşturulması konusuna değinildi. Finansal teknolojilerin kapsamlı 
olarak ele alındığı panellerde ise ülke örneklerinin yanı sıra ekosistemdeki 
düzenlemelerin uyumlaştırılması konusu tartışıldı. Mevzuat uyum maliyetlerin 
artması, start-up talepleri, kriz sonrası reformlar ve düzenleyici fonksiyonları 
desteklemek üzere reg-tech’in zorunluluğu dile getirildi. 
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Aracı Kurumların 2018 İlk Çeyrek Verileri Açıklandı

Portföy Yönetim Şirketlerinin 2018 İlk Çeyrek Verileri Açıklandı

Birliğimiz Statüsü’nün 25’inci maddesi uyarınca, Birliğimiz 
bünyesinde bulunan Aracı Kurumlar Meslek Komitesi, Bankalar 
Meslek Komitesi, Portföy Yönetim Şirketleri Meslek Komitesi 
ve Yatırım Ortaklıkları Meslek Komitesinin görev süresi, Birlik 
organlarının seçiminin yapıldığı 9 Mayıs 2018 tarihli Genel 
Kurul toplantısı ile sona erdi. Birlik Yönetim Kurulu’nun danışma 
birimi niteliğinde olan ve kendi gruplarını ilgilendiren alanlarda, 
Yönetim Kurulu’nca verilen ya da re’sen belirledikleri konularda, 
gerekiyorsa diğer komitelerle ortaklaşa çalışarak ortak görüş ve 
önerilerde bulunan Meslek Komitelerine yeni üyelerin atanması 
için üye kuruluşlarımızın temsilcilerinin başvuruları Birliğimiz 
tarafından toplanarak Yönetim Kurulu’na sunuldu.  

Görev süresi dolan Meslek Komitesi üyeleri yerine, ‘TSPB Meslek 
Komiteleri Kuruluş, Çalışma Usul ve Esasları’ çerçevesinde; 

a.	Aracı Kurumlar Meslek Komitesine, aracı kurumlardan 26 
üye, 
b.	Bankalar Meslek Komitesine, bankalardan 11 üye, 
c.	Portföy Yönetim Şirketleri Meslek Komitesine, portföy yönetim 
şirketlerinden 12 üye, 
d.	Yatırım Ortaklıkları Meslek Komitesine, payları borsada işlem 
gören yatırım ortaklıklarından 8 üye

5 Haziran 2018 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında Yönetim 
Kurulu’nca atanarak TSPB Meslek Komiteleri oluşturuldu. 

Birliğimiz tarafından derlenen aracı kurumların 2018 ilk çeyrek dönemine 
ait finansal tabloları ve faaliyet verileri internet sitemizde yayımlandı. 
Sitemizden aracı kurumların karşılaştırmalı verilerine de ulaşılabiliyor. 

Söz konusu verilere göre aracı kurumların çalışan sayısı, 2018 yılının ilk 
çeyreğinde 21 kişilik artışla 4.772 kişiye yükseldi. Aracı kurumların net 
dönem kârı ise, müşteri faiz gelirleri ve kurumsal finansman gelirlerinin 
etkisiyle 2018 yılının ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre %81 
artarak 405 milyon TL’ye çıktı.

Birliğimiz tarafından derlenen portföy yönetim şirketlerinin 2018 ilk 
çeyrek dönemine ait finansal tabloları ve faaliyet verileri internet 
sitemizde yayımlandı. Sitemizden portföy yönetim şirketlerinin 
karşılaştırmalı verilerine de ulaşılabiliyor. 

Söz konusu verilere göre Mart 2018 sonunda portföy yönetim 
şirketlerince yönetilen portföy büyüklüğü 169 milyar TL’ye yaklaştı. 
Bu şirketlerin net kârı ise geçen yılın aynı dönemine göre iki katına 
çıkarak 61 milyon TL oldu.
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Portföy yönetimi sektörü ve reel sektör buluşması 27 Haziran 2018 tarihinde Eskişehir’de gerçekleştirildi. 
Türkiye Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri Derneği (TKYD) ve Eskişehir Sanayi Odası (ESO) işbirliğiyle düzenlenen 
‘Portföy Yönetimi Sektörünün Reel Sektöre Katkıları ve Kaynakların Daha Etkin Kullanılması’ konulu panelde, 
portföy yönetimi sektörünün reel sektöre katkıları ele alındı. ESO Meclis Salonu’nda düzenlenen panelde, ESO 
Başkanı Celalettin Kesikbaş ve TKYD Başkanı Selim Yazıcı’nın açılış konuşmaları sonrasında panel oturumları 
gerçekleştirildi. 

“Portföy Yönetiminin Reel Sektöre Katkısı” konulu panel oturumunun modetörlüğünü Halk Portföy Yönetimi 
Genel Müdürü Alim Telci üstlenirken, panelistler Ak Portföy Yönetimi Genel Müdürü Mehmet Ali Ersarı, HSBC 
Portföy Yönetimi Genel Müdür Vekili Nügün Şimşek Ata, Albaraka Portföy Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 
Avşar R. Sungurlu ve İş Portföy Yönetimi Müdürü Selim Kocaoğlu oldu. 

“Alternatif Finansman Modellerinin Cazip Hale Getirilmesi” konulu panel oturumunu ise Gedik Portföy Yönetimi 
Genel Müdürü Halim Çun yönetti. Bu panelde Alfa Investment UK Yönetici Ortağı Dr. Necip Uludağ, Birliğimiz 
Genel Sekreter Yardımcısı Osman İlker Savuran ve Yapı Kredi Portföy Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Müge 
Büyüksolak Peker söz aldı. 

Bloomberg HT Genel Yayın Yönetmeni Cüneyt Başaran’ın modetörlüğündeki “Türkiye Ekonomisi, Beklentiler ve 
Reel Sektör” panel oturumunda ise Dünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Güldağ, İş Portföy Yönetimi 
Başekonomisti Nilüfer Sezgin ve TEB Yatırım Menkul Değerler Stratejisti Işık Ökte panelist oldu. 

Portföy Yönetimi Sektörünün Reel Sektöre Katkıları ve Kaynakların Daha Etkin 
Kullanılması Paneli Eskişehir’de Düzenlendi

Üyelerimizden gelen talep üzerine Temmuz ayında kuruma özel “Finansal Riskten Korunma Muhasebesi”, “Erken Uyarı 
Sistemleri ve Ekonomik Gelişmelerin Risk Bazlı Yorumlanması”, “Kurumsal Risk Yönetimi ve GRC Uygulamaları” ve 
“Icaap Isedes Raporları ve Stres Testleri” olmak üzere 4 farklı eğitim planlandı.

Temmuz ayı için genel katılıma açık, mesleki-kişisel gelişim eğitimleri planlandı. 

Eğitimlere başvurular, https://eys.tspb.org.tr/basvuru internet adresinden gerçekleştirilebiliyor. 

Haziran ayında Lisanslama Sınavlarına Hazırlık eğitimleri kapsamında Sermaye Piyasası Araçları 1, Sermaye Piyasası 
Araçları 2 ve Genel Ekonomi olmak üzere kişiye özel toplam 3 eğitim düzenlendi.

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

 

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

12 Temmuz Yaratıcı Sunumlar 1 gün

12 Temmuz Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemleri Tebliği 1 gün

25 Temmuz Kurumsal Metinlerde Yaratıcılık ve Paydaş İletişimi 1 gün

26 Temmuz İlham Veren Eğitmenler 1 gün

31 Temmuz-1 Ağustos Proje Finansmanında Finans Sözleşmeleri 2 gün
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İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.nin, genç neslin finansal piyasalarda 
bilinçli yatırım yapmasını teşvik etmek amacıyla pay ve vadeli piyasalara 
yönelik düzenlediği 9. TradeMaster Yatırım Ligi sonuçlandı. Yarışmaya 
katılan 19 üniversiteden toplam 279 takım BİST100 payları, varantlar 
ve vadeli kontratlarda her gün düzenli işlem yaparak mutlak getirilerini 
maksimize etmeyi hedeflediler. Takımlar, 100,000 TL’lik sanal bakiye 
ile başladıkları yarışmada, haftalık bazda ve bütün yarışma süresince 
portföylerinde sağlamış oldukları mutlak getiri ve işlem adetleri olmak 
üzere iki kritere göre puanlandırıldılar.

Oldukça çekişmeli geçen IX. TradeMaster Yatırım Ligi’nin şampiyonu 
Adnan Menderes Üniversitesi oldu. Yarışmayı üniversiteyi temsilen 
“Prof.Dr.” grubu kazandı. Sonuçları ve sıralamaları, günlük ve haftalık 
olarak www.trademaster.com.tr internet sitesinde açıklanan yarışmada 
öğrenciler, gerçek veriler ile piyasa deneyimi kazanırken, rekabet 
ruhunu da deneyimlemiş oldular. Yarışmanın da sona ermiş olmasıyla 

ilerleyen günlerde yapılacak toplantılarda akademisyenler ve İş Yatırım uzmanları, takımların performanslarını ve 
yatırım stratejilerini değerlendirecekler. Yarışma sonunda ilk üçe girmiş olan öğrencilere İş Yatırım’da staj imkânı 
verilecek.

İş Yatırım’ın Üniversiteler Arası Borsa Yarışması Sonuçlandı

Alternatif Menkul Değerler A.Ş.de Genel Müdürlük görevine Attila Penbeci atandı.

Lisans eğitimini Ontario Queen’s Üniversitesi’nde, MBA derecesini ise Kanada’daki Mc 
Gill Üniversitesi’nde tamamlayan Attila Penbeci, 1994 – 2003 yılları arasında çeşitli 
banka ve finans kurumlarının sermaye piyasaları bölümlerinde yöneticilik görevlerinde 
bulundu. 2003 yılında katıldığı Ak Yatırım’da 2009 – 2014 yılları arasında Genel Müdür 
olarak görev yapan Penbeci, 2014 – 2017 yılları arasında Tacirler Yatırım’da  Genel 
Müdürlük ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini üstlendi. Penbeci, Mayıs 2018’de 
Alternatif Menkul Değerler A.Ş.de Genel Müdür olarak göreve başladı.

İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.de Genel Müdürlük görevine Hasan Kimya Bolat 
atandı.

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler mezunu olan Hasan 
Kimya Bolat, çalışma hayatına 1988 yılında Türkiye İş Bankası’nda müfettiş olarak 
göreve başladı. İş Bankası’nın çeşitli şubelerinde şube müdürlükleri, Ticari Krediler 
Bölge Müdürlüğü, Kobi Kredileri Bölüm Müdürlüğü görevlerinin yanı sıra İş Bankası 
Grubu’nun muhtelif iştiraklerinde Yönetim Kurulu Üyelikleri görevinde bulundu.  2013-
2017 yılları arasında İş Leasing Genel Müdürlüğü yapan Bolat aynı zamanda Leasing 

Sektörü Temsil Kurulu Başkanlığı ve FKB Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Hali hazırda TİBAŞ Vakfı Yönetim 
Kurulu üyeliği ve GullsEye A.Ş. Yönetim Kurulu üyeliği bulunan Bolat, 11 Haziran 2018 tarihi itibarıyla İş Gayrimenkul 
Yatırım Ortaklığı A.Ş.de Genel Müdür olarak göreve başladı. 

Alternatif Menkul Değerler’de Atama 

İş GYO’da Yeni Atama 

Attila Penbeci

Hasan Kimya Bolat
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Veriler

Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2016 2017 2018/05
Şirket Sayısı (GİP dahil) 1 3 5
Şirket Halka Arz Tutarı 37 1,254 2,988

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 0 2
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 306 0 64

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 0 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 760 1,217 631

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 90,148 130,330 71,031

Piyasa Değeri (Milyon TL) 2016 2017 2018/05
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 614,069 873,246 803,676

Saklamadaki Pay Senetleri 246,832 354,874 319,965
Ortalama Halka Açıklık Oranı 49,352 66,934 76,056

 Menkul Kıymet Sayısı 2016 2017 2018/05
Yıldız Pazar 120 130 145

Ana Pazar 169 159 153
GYO ve Girişim Sermayesi 38 41 44

Diğer Şirket* 69 63 56
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 18 18 18

Varant + Sertifika 1,071 1,596 1,656

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2016 2017 2018/03
Müşteri 12,245 4,667 907

Likidite Sağlayıcı 9,604 3,912 743
Toplam 21,850 8,578 1,650

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2016 2017 2018/04
Yurtiçi Yerleşikler 1,976,695 2,316,620 2,438,390

TL Mevduat* 829,293 932,582 985,363
Döviz Tevdiat Hesabı* 512,487 623,558 663,585

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 16,964 23,474 26,866
DİBS 402,518 459,588 470,298

Eurobond 75,166 84,638 87,738
Pay Senedi 90,321 122,614 122,859

Özel Sektör Borçlanma Senedi 47,862 64,461 74,157
VDMK+VTMK 2,047 5,569 7,465

Varant + Sertifika 36 136 60
Yurtdışı Yerleşikler 350,536 486,853 486,000

TL Mevduat* 15,408 21,856 23,559
Döviz Tevdiat Hesabı* 78,587 108,731 123,338

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 481 629 638
DİBS 94,438 117,976 120,435

Eurobond 1,906 1,797 1,989
Pay Senedi 156,511 232,261 212,381

Özel Sektör Borçlanma Senedi 1,491 2,473 2,512
VDMK+VTMK 1,715 1,129 1,147

Varant + Sertifika 0.05 0.07 0.00

Mudi Sayısı* 2016 2017 2018/04
  Yurtiçi Yerleşik 75,680,572 85,886,344 87,031,573
  Yurtdışı Yerleşik 763,397 1,105,023 1,160,829

Toplam 76,443,969 86,991,367 88,192,402

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

*Menkul kıymet yatırım ortaklıkları hariçtir.

*Katılım fonları dahildir.
Toplam 2,327,230 2,803,473 2,924,390

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2016 2017 2018/05
Pay Piyasası 1,014 1,468 828

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 661 619 288
Repo-Ters Repo Pazarı* 11,553 4,733 953

Vadeli İşlem Pazarı 580 829 546
Opsiyon  Pazarı 27.1 38.6 13.6

Yatırımcı Sayısı 2016 2017 2018/05
Pay Senedi 1,040,794 1,090,903 1,122,608

Yatırım Fonu 2,918,622 3,004,035 3,006,466
Özel Sektör Borçlanma Aracı 97,476 82,487 75,497

Varant + Sertifika 2,571 4,842 5,786
VTMK+ VDMK 481 5,024 6,654

Emeklilik Yatırım Fonları 6,625,759 6,922,615 6,977,179
Otomatik Katılım - 3,417,003 4,046,381

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2016 2017 2018/05
Pay Senedi İşlem Hacmi 169,346 198,737 111,710

İşlem Hacmi Payı 25.1% 24.7% 26.8%
Net Pay Senedi Yatırımı 547 1,781 -1,408

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2016 2017 2018/05
BIST-100 78,139 115,333 100,652

BIST-100 (En Yüksek) 86,344 115,333 119,044
BIST-100 (En Düşük) 68,568 76,144 99,364

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 4,038 5,802 7,807

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.
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Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2016 2017 2018/03
Menkul Kıymet Yatırım Fonları 43,755 59,283 64,349

Emeklilik Yatırım Fonları 58,439 79,543 83,308
Yatırım Ortaklığı 310 360 331

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 24,331 26,924 25,437

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 1,086 2,595 2,123

TSPB Üyeleri* 2016 2017 2018/05
Aracı Kurum 88 80 80

Banka 43 44 44
Portföy Yönetim Şirketi 52 50 52

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 31 31 33

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 8 8 7
Toplam 231 222 225

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2016 2017 2018/03
Yatırımcı Sayısı 3,082 3,344 3,653

Yatırım Fonları 445 292 403
Emeklilik Yatırım Fonları 254 462 478

Yatırım Ortaklığı 8 12 12
Bireysel Portföy Yönetimi 2,375 2,578 2,760

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 122,081 158,635 168,598
Yatırım Fonları 47,109 59,287 64,349

Emeklilik Yatırım Fonları 60,510 79,543 83,308
Yatırım Ortaklığı 415 508 483

Bireysel Portföy Yönetimi 14,047 19,297 20,459

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2016 2017 2018/03
Yatırımcı Sayısı 3,696 4,102 3,961

Kurumsal 67 67 84
Özel Portföy Yönetimi 3,629 4,035 3,877

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 1,341 1,904 2,307
Kurumsal 39 80 322

Özel Portföy Yönetimi 1,302 1,823 1,985

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2016 2017 2018/03
Toplam Varlıklar 21,178 23,057 23,860

Dönen Varlıklar 20,109 21,863 22,607
Duran Varlıklar 1,069 1,194 1,253

Toplam Kaynaklar 21,178 23,057 23,860
Kısa Vadeli Yükümlülükler 16,703 18,185 18,812

Uzun Vadeli Yükümlülükler 139 146 147
 Özkaynaklar 4,336 4,726 4,900

Faaliyet Gelirleri 2,175 2,510 810
Faaliyet Giderleri (Net) -1,843 -1,736 -460

Faaliyet Kârı/Zararı 332 774 350
Net Dönem Kârı/Zararı 483 799 405

Bankacılık Sektörü* 2016 2017 2018/04
Mevduat 1,453,220 1,710,831 1,823,349

  TL Mevduat (Milyon TL) 862,146 978,542 1,036,426
  YP Mevduat (Milyon TL) 591,074 732,289 786,923

  YP Mevduat (Milyon $) 167,957 190,943 193,502
Mevduat/GSYH 58% 61% 59%

Krediler 1,734,342 2,098,329 2,991,234
  TL Krediler (Milyon TL) 1,131,395 1,414,476 751,222
  YP Krediler (Milyon TL) 602,948 683,853 2,240,011

  YP Krediler (Milyon $) 171,331 178,314 550,813
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 58,071 63,907 66,650

Takipteki Alacak Oranı 3.2% 2.9% 2.9%
Kredi/GSYH 70% 75% 96%

Aktif  (Milyon TL) 2,730,943 3,257,819 3,436,199
Net Kâr (Milyon TL) 37,532 49,122 18,832

Sermaye Yeterliliği Oranı 15.6% 16.9% 16.4%
*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2016 2017 2018/03
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1,465 2,122 2,676

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 9,633 10,670 12,567

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2016 2017 2018/03
Aracı Kurum 6,478 4,751 4,772

Portföy Yönetim Şirketi 720 735 744
Banka* 210,910 208,280 207,952

Portföy Yönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2016 2017 2018/03
Toplam Varlıklar 609 740 716

Dönen Varlıklar 571 698 676
Duran Varlıklar 38 41 39

Toplam Kaynaklar 609 740 716
Kısa Vadeli Yükümlülükler 49 66 77

Uzun Vadeli Yükümlülükler 8 10 14
 Özkaynaklar 552 664 624

Faaliyet Gelirleri 347 439 129
Faaliyet Giderleri (Net) -242 -274 -71

Faaliyet Kârı/Zararı 105 165 58
Net Dönem Kârı/Zararı 111 165 61

*Katılım bankaları dahildir.
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